学会結果報告

展示商品

第29回脳神経外科手術と機器学会

2020/9/29（火）～30（水）

パシフィコ横浜

ミズホ ブースNo,1

脳神経外科専用手術台 MST-7300BX 近赤外線カラーカメラシステム

多目的ヘッドフレームⅡ 杉田クリップⅡ

脳神経内視鏡手術器具 IVRワーキングテーブル

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

コロナ禍のためWeb併催となったため、現地参加者数は150名程ではありましたが、出展8コマと学会最大の展示を
行った効果もあり、学会場へ来場された先生方とは大変有意義なご意見交換、情報提供をさせていただくことができま
した。

ライカマイクロシステムズ様、三菱電機エンジニアリング様との共同展示を行ったことにより、顕微鏡や近赤外線カラー
カメラシステムの十分なPRを行うことができました。

ミズホ注力製品の神経内視鏡器具も専門医の先生方とご意見を交わすことができ、大変有意義でありました。

ミズホは初日に開催された血管縫合5minutesコンテスト、両日開催されたハンズオンセミナーに機器貸出の協力をさ
せていただきましたが、両イベントともに盛況で、機器学会の主旨に沿った展示会であることを実感できました。

各位

この度は第29回脳神経外科手術と機器学会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。